
Helyezés Rajtszám Név Korcsoport Idő 1. kör 2. kör 3.kör

Junior fiú 7 km

1 3 Győri Csanád Junior 0:39:29 0:39:29

Junior lány 7 km

1 8 Őze Virág Junior 0:36:30 0:36:30

2 13 Schnidler Bori Junior 0:44:49 0:44:49

3 5 Medve Nóra Lilla Junior 0:57:07 0:57:07

 Ifjúsági-felnőtt férfi 7 km

1 6 Mokcsay Péter Ifjúsági-felnőtt 0:35:20 0:35:20

Masters 1 férfi 7 km

1 9 Sőrés Gábor Masters 1 0:37:18 0:37:18

Masters 1 női 7 km

1 4 Kalamusz Tünde Masters 1 0:40:54 0:40:54

2 1 Arany Edina Masters 1 0:45:02 0:45:02

3 2 Csányi Éva Masters 1 0:49:00 0:49:00

Masters 2 férfi 7 km

1 11 Molnár Gábor Zoltán Masters 2 0:40:44 0:40:44

2 12 Antal István Masters 2 0:50:48 0:50:48

Masters 2 női 7 km

1 10 Szabó Andrea Masters 2 0:54:32 0:54:32

Junior fiú 14 km

1 63 Péter Tamás Junior 1:33:59 0:45:17 0:48:42

2 54 Péter Botond Junior 1:34:00 0:45:17 0:48:43

Ifjúsági-felnőtt nő 14 km

1 53 Kovács Gabriella Ifjúsági-felnőtt 1:22:42 0:39:13 0:43:29

2 58 Varga Magdolna Ifjúsági-felnőtt 1:51:45 0:54:28 0:57:17

Masters 1 férfi 14 km

1 50 Apró Levente Masters 1 1:14:02 0:35:50 0:38:12

2 60 Bodnár András Masters 1 1:23:28 0:41:09 0:42:19

3 56 Szabó László Szilveszter Masters 1 1:39:12 0:47:35 0:51:37

Masters 1 női 14 km 

1 52 Kormos Edina Masters 1 1:21:39 0:39:15 0:42:24

2 55 Sebőkné Császár Anikó Masters 1 1:29:05 0:42:46 0:46:19

3 61 Csendesné Pólya Csilla Masters 1 1:40:25 0:49:20 0:51:05

4 62 Csiki Kata Anna Masters 1 1:43:18 0:48:30 0:54:48

5 57 Szabó Martina Katalin Masters 1 1:45:02 0:52:16 0:52:46

51 Komjátiné Fodor Mária Masters 1 - 0:48:59 -

Masters 2 férfi 14 km

1 66 Magyar Donát Masters 2 1:16:45 0:36:51 0:39:54

Masters 2 női 14 km

1 65 Tóth Csilla Masters 2 1:30:08 0:44:02 0:46:06

2 64 Pozsár Ildikó Masters 2 1:38:40 0:48:27 0:50:13

Masters 3 férfi 14 km

1 59 Attila Molnár Gábor Masters 3 1:16:04 0:37:14 0:38:50

Ifjúsági-felnőtt férfi 21 km

1 136 Dr. Kiss Gábor Dávid Ifjúsági-felnőtt 2:13:47 0:38:26 0:44:19 0:51:02

Bodnár Bertalan Teljesítménytúra és Maraton 2016

Terepfutás

-



Ifjúsági-felnőtt női 21 km

1 146 Pákozdi Zsanett Ifjúsági-felnőtt 2:48:04 0:51:12 0:57:00 0:59:52

Masters 1 férfi 21 km

1 144 Medve László Masters 1 1:41:35 0:33:35 0:34:26 0:33:34

2 103 Bérdi Tamás Masters 1 1:42:01 0:34:27 0:33:49 0:33:45

3 143 Kiss János Masters 1 1:59:59 0:36:47 0:40:05 0:43:07

4 139 Hegedűs József Masters 1 2:10:35 0:41:02 0:43:33 0:46:00

5 106 Berényi Gergely Masters 1 2:17:33 0:39:35 0:44:27 0:53:31

6 142 Kiss Attila Masters 1 2:32:57 0:46:42 0:50:50 0:55:25

7 141 Kalocsa Gábor Masters 1 2:33:40 0:50:36 0:50:33 0:52:31

Masters 1 női 21 km

1 102 Panyor Krisztina Masters 1 1:47:32 0:33:43 0:36:40 0:37:09

2 137 Dr. Láda Jolán Masters 1 2:07:24 0:39:14 0:43:29 0:44:41

3 105 Gallyas Anett Masters 1 2:17:29 0:44:31 0:46:26 0:46:32

Masters 2 férfi 21 km

1 101 Ábrahám Pál Masters 2 1:33:09 0:29:56 0:30:57 0:32:16

2 148 Szabó Mihály Masters 2 1:41:56 0:31:11 0:33:58 0:36:47

3 107 Csányi Róbert Masters 2 1:46:35 0:30:43 0:34:59 0:40:53

4 109 Lukács István Masters 2 1:48:35 0:37:16 0:36:06 0:35:13

5 108 Szekeres Péter Masters 2 1:49:58 0:37:17 0:36:05 0:36:36

6 140 Horváth Péter Masters 2 1:51:21 0:33:20 0:41:03 0:36:58

7 110 Gyovai Jenő Masters 2 1:58:06 0:36:58 0:36:58 0:44:10

8 145 Muhari Kornél Masters 2 2:03:23 0:36:34 0:41:20 0:45:29

Masters 2 női 21 km

1 138 Dr. Sulyok Anita Masters 2 1:57:15 0:35:39 0:39:47 0:41:49

2 104 Bogdán Margit Masters 2 2:17:09 0:42:36 0:45:53 0:48:40

Masters 3 férfi 21 km

1 135 Diószegi Gyula Masters 3 2:20:45 0:42:30 0:46:48 0:51:27

2 147 Papp Ferenc Masters 3 2:22:16 0:44:50 0:48:29 0:48:57

3 100 Zombony Zoltán Masters 3 2:48:30 0:48:58 0:57:32 1:02:00

Férfi 7 km

1 6 Mokcsay Péter Ifjúsági-felnőtt 0:35:20 0:35:20

2 9 Sőrés Gábor Masters 1 0:37:18 0:37:18

3 3 Győri Csanád Junior 0:39:29 0:39:29

4 11 Molnár Gábor Zoltán Masters 2 0:40:44 0:40:44

5 12 Antal István Masters 2 0:50:48 0:50:48

Női 7 km

1 8 Őze Virág Junior 0:36:30 0:36:30

2 4 Kalamusz Tünde Masters 1 0:40:54 0:40:54

3 13 Schnidler Bori Junior 0:44:49 0:44:49

4 1 Arany Edina Masters 1 0:45:02 0:45:02

5 2 Csányi Éva Masters 1 0:49:00 0:49:00

6 10 Szabó Andrea Masters 2 0:54:32 0:54:32

7 5 Medve Nóra Lilla Junior 0:57:07 0:57:07

Férfi 14 km

1 50 Apró Levente Masters 1 1:14:02 0:35:50 0:38:12

2 59 Attila Molnár Gábor Masters 3 1:16:04 0:37:14 0:38:50

3 66 Magyar Donát Masters 2 1:16:45 0:36:51 0:39:54

Terepfutás abszolút eredmények



4 60 Bodnár András Masters 1 1:23:28 0:41:09 0:42:19

5 63 Péter Tamás Junior 1:33:59 0:45:17 0:48:42

6 54 Péter Botond Junior 1:34:00 0:45:17 0:48:43

7 56 Szabó László Szilveszter Masters 1 1:39:12 0:47:35 0:51:37

Női 14 km

1 52 Kormos Edina Masters 1 1:21:39 0:39:15 0:42:24

2 53 Kovács Gabriella Ifjúsági-felnőtt 1:22:42 0:39:13 0:43:29

3 55 Sebőkné Császár Anikó Masters 1 1:29:05 0:42:46 0:46:19

4 65 Tóth Csilla Masters 2 1:30:08 0:44:02 0:46:06

5 64 Pozsár Ildikó Masters 2 1:38:40 0:48:27 0:50:13

6 61 Csendesné Pólya Csilla Masters 1 1:40:25 0:49:20 0:51:05

7 62 Csiki Kata Anna Masters 1 1:43:18 0:48:30 0:54:48

8 57 Szabó Martina Katalin Masters 1 1:45:02 0:52:16 0:52:46

9 58 Varga Magdolna Ifjúsági-felnőtt 1:51:45 0:54:28 0:57:17

51 Komjátiné Fodor Mária Masters 1 - 0:48:59 -

Férfi 21 km

1 101 Ábrahám Pál Masters 2 1:33:09 0:29:56 0:30:57 0:32:16

2 144 Medve László Masters 1 1:41:35 0:33:35 0:34:26 0:33:34

3 148 Szabó Mihály Masters 2 1:41:56 0:31:11 0:33:58 0:36:47

4 103 Bérdi Tamás Masters 1 1:42:01 0:34:27 0:33:49 0:33:45

5 107 Csányi Róbert Masters 2 1:46:35 0:30:43 0:34:59 0:40:53

6 109 Lukács István Masters 2 1:48:35 0:37:16 0:36:06 0:35:13

7 108 Szekeres Péter Masters 2 1:49:58 0:37:17 0:36:05 0:36:36

8 140 Horváth Péter Masters 2 1:51:21 0:33:20 0:41:03 0:36:58

9 110 Gyovai Jenő Masters 2 1:58:06 0:36:58 0:36:58 0:44:10

10 143 Kiss János Masters 1 1:59:59 0:36:47 0:40:05 0:43:07

11 145 Muhari Kornél Masters 2 2:03:23 0:36:34 0:41:20 0:45:29

12 139 Hegedűs József Masters 1 2:10:35 0:41:02 0:43:33 0:46:00

13 136 Dr. Kiss Gábor Dávid Ifjúsági-felnőtt 2:13:47 0:38:26 0:44:19 0:51:02

14 106 Berényi Gergely Masters 1 2:17:33 0:39:35 0:44:27 0:53:31

15 135 Diószegi Gyula Masters 3 2:20:45 0:42:30 0:46:48 0:51:27

16 147 Papp Ferenc Masters 3 2:22:16 0:44:50 0:48:29 0:48:57

17 142 Kiss Attila Masters 1 2:32:57 0:46:42 0:50:50 0:55:25

18 141 Kalocsa Gábor Masters 1 2:33:40 0:50:36 0:50:33 0:52:31

19 100 Zombony Zoltán Masters 3 2:48:30 0:48:58 0:57:32 1:02:00

Női 21 km

1 102 Panyor Krisztina Masters 1 1:47:32 0:33:43 0:36:40 0:37:09

2 138 Dr. Sulyok Anita Masters 2 1:57:15 0:35:39 0:39:47 0:41:49

3 137 Dr. Láda Jolán Masters 1 2:07:24 0:39:14 0:43:29 0:44:41

4 104 Bogdán Margit Masters 2 2:17:09 0:42:36 0:45:53 0:48:40

5 105 Gallyas Anett Masters 1 2:17:29 0:44:31 0:46:26 0:46:32

6 146 Pákozdi Zsanett Ifjúsági-felnőtt 2:48:04 0:51:12 0:57:00 0:59:52

-




